[bookmark: _GoBack]В Меловской районный суд
Луганской Народной Республики

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить свидание с моим _______________________
                                                                                  (указать степень родства, ФИО полностью)
_____________,__________года рождения, обвиняемым (подсудимым) по уголовному делу № __________________,
	                                                     (номер дела)

содержащегося под стражей в Луганском учреждении исполнения наказаний УИН МВД ЛНР.

____________	____________
(дата)	(подпись)

Председателю
Станично-Луганского районного суда
Луганской Народной Республики
Мартыненко П.Н.
(Председательствующему судье)
____________________________________
                           (ФИО)
____________________________________
               (Ф.И.О., процессуальное положение,
____________________________________
 данные документа, удостоверяющего  личность  и полномочия)

проживающего по адресу:
____________________________________
___________________________________,
                                                             номер контактного телефона
____________________________________

      Заявление об ознакомлении с делом / материалом

1. Прошу предоставить мне возможность ознакомления с делом/материалом________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (указывается номер и наименование дела/ материала)

«____»__________20___г.        ________________               ______________________
                                                                 (подпись)                                                   (ФИО)
2. Дело / материал получил(а), об уголовной ответственности по части 1 статьи 365 Уголовного Кодекса Луганской Народной Республики за воспрепятствование осуществления правосудия, выразившееся в утрате, повреждении, уничтожении выданного мне вышеуказанного судебного дела/материала или отдельных его документов предупрежден(а)__________________________________________________________
                      (Ф.И.О. и подпись лица, которому передано дело, дата выдачи дела)
	3.Выдал(а)_____________________________________________________________
                                (должность, Ф.И.О., подпись работника аппарата суда, выдавшего судебное дело)
	4. Мною,_______________________________________________________________
  (должность работника аппарата суда, Ф.И.О.)
вышеназванное дело принято и проверено его состояние, в том числе наличие в нем всех приобщенных документов _____________________________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О., должность работника аппарата Суда, дата и подпись)

В Станично-Луганского районный суд
Луганской Народной Республики

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
            (номер дела)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию приговора (постановления, определения) Станично-Луганского районного суда города Луганска Луганской Народной Республики от «___» ____________ 20__ г., по уголовному делу в отношении осужденного __________________ по ст. ____________ .

____________	____________
(дата)	(подпись)

В Станично-Луганский районный суд
Луганской Народной Республики

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
            (номер дела)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию решения (определения) Станично-Луганского районного суда Луганской Народной Республики от «___» ____________ 20__ г., по гражданскому (административному) делу по иску (административному иску)________________________.
					       (ФИО сторон по делу, суть спора)

____________	____________
(дата)	(подпись)

В Станично-Луганский районный суд
Луганской Народной Республики

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
            (номер дела)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать исполнительный лист по гражданскому делу №____________________по заявлению (исковому заявлению)
_________________________________________________________.
                                                                                          (стороны по делу, суть спора)
Решение Станично-Луганского районного суда Луганской Народной Республики от «___» ____________ 20__ г.

____________	____________
(дата)	(подпись)

В Станично-Луганский районный суд
Луганской Народной Республики

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию решения (приговора, постановления, определения) из архива Станично-Луганского районного суда от «___» ____________ ____ г., по уголовному (гражданскому, административному) делу___________________________________,
                                                                                                            (суть спора, стороны по делу, статьи обвинения)
за _______год.

____________	____________
(дата)	(подпись)

В Станично-Луганский районный суд
Луганской Народной Республики

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
            (номер дела)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В производстве Станично-Луганского районного суда Луганской Народной Республики находится гражданское (административное) дело № _________ по иску (заявлению)
________________________________________________________.
                                                                        (номер дела, ФИО сторон по делу, суть спора)
Прошу выдать оригиналы документов, приложенных к исковому заявлению (заявлению) №__________________________
                                                                         (номер дела)
по иску (заявлению) ________________________________________.
	                 (ФИО сторон по делу, суть спора)

____________	____________
(дата)	(подпись)

В Станично-Луганский районный суд
Луганской Народной Республики

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
            (номер дела)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В производстве Станично-Луганский районного суда Луганской Народной Республики находится гражданское (административное) дело № _________ по иску (заявлению)
________________________________________________________.
                                                                        (номер дела, ФИО сторон по делу, суть спора)
Прошу возвратить материалы по гражданскому
(административному) исковому заявлению (заявлению) №_______________________________по иску (заявлению) _________________________________________________________.
                 (ФИО сторон по делу, суть спора)

____________	____________
(дата)	(подпись)

Судье
Станично-Луганского районного суда
Луганской Народной Республики

(ФИО судьи)

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
                  (номер дела )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перенести рассмотрение уголовного дела по обвинению

(указать ФИО подсудимого, ст. обвинения)
в связи с тем, что __________________________________________
(указать причину)

Приложение:_____________________________
(перечень документов, если таковые имеются)

____________	____________
(дата)	(подпись)

Судье
Станично-Луганского районного суда
Луганской Народной Республики

(ФИО судьи)

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
                  (номер дела )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перенести рассмотрение гражданского (административного) дела по иску

(указать ФИО сторон по делу, суть спора)
в связи с тем, что __________________________________________
(указать причину)

Приложение:_____________________________
(перечень документов, если таковые имеются)

____________	____________
(дата)	(подпись)

Судье
Станично-Луганского районного суда
Луганской Народной Республики

(ФИО судьи)

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
                   (номер дела)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас приобщить к материалам уголовного дела в отношении ________________ обвиняемого (подсудимого) по ст._______ УК, назначенного к рассмотрению на ____________ дополнительные документы.                                                                  (указать дату)

Приложение:______________________
(перечень документов)

____________	____________
(дата)	(подпись)

Судье
Станично-Луганского районного суда
Луганской Народной Республики

(ФИО судьи)

(процессуальное положение)

(ФИО) заявителя

(место жительства, номер телефона)

по делу №______________________
                   (номер дела)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас приобщить к материалам гражданского (административного) дела по иску ____________________________,
	                         (указать ФИО сторон по делу, суть спора)
назначенного к рассмотрению на ____________ дополнительные документы.                                                                   (указать дату)

Приложение:______________________
(перечень документов)

____________	____________
(дата)	(подпись)